
 Zarząd Powiatu 
 Stalowowolskiego 

OZK.0022.3.1.2020    

Protokół Nr 64/2020 

z posiedzenia Zarządu Powiatu 

które odbyło się w dniu 23 stycznia 2020 roku 

w Starostwie Powiatowym w Stalowej Woli 

Rozpoczęcie obrad o godz.11.30 zakończenie o godz. 12.50 

 

W posiedzeniu udział wzięli: 

 Starosta Janusz Zarzeczny 

 Wicestarosta Mariusz Sołtys 

 Członkowie Zarządu: Grzegorz Idec 

 

Osoby z głosem doradczym: 

 Sekretarz Powiatu Helena Krasoń 

 Skarbnik Powiatu Elżbieta Kulpa 

 Wiceprzewodniczący Rady Powiatu Marek Ujda 

 

Osoby zaproszone: 

 Z-ca Dyrektora PUP Mirosława Burkowska 

 Naczelnik Wydziału IMP Alicja Mach 

 Naczelnik Wydziału E Bożena Karlik 

 Naczelnik Wydziału PKZ Tomasz Wosk 

 

1. Rozpoczęcie posiedzenia i stwierdzenie prawomocności obrad. 

2. Przyjęcie porządku obrad. 

3. Projekt uchwały Zarządu w sprawie upoważnienia Dyrektora Powiatowego Urzędu Pracy 

w Stalowej Woli do składania oświadczeń woli związanych z projektem pn. „Aktywizacja 

osób młodych pozostających bez pracy w powiecie stalowowolskim (V)”, 

współfinansowanym ze środków Unii Europejskiej w ramach Europejskiego Funduszu 

Społecznego Program Operacyjny Wiedza Edukacja Rozwój, Oś priorytetowa I Rynek pracy 

otwarty dla wszystkich Działanie 1.1 Wsparcie osób młodych pozostających bez pracy 

na regionalnym rynku pracy - projekty pozakonkursowe Poddziałanie 1.1.1 Wsparcie 

udzielane z Europejskiego Funduszu Społecznego. 

4. Projekt uchwały w sprawie upoważnienia Zastępcy Dyrektora Powiatowego Urzędu Pracy 

w Stalowej Woli do składania oświadczeń woli związanych z projektem pn. „Aktywizacja 

osób młodych pozostających bez pracy w powiecie stalowowolskim (V)”, 

współfinansowanym ze środków Unii Europejskiej w ramach Europejskiego Funduszu 

Społecznego Program Operacyjny Wiedza Edukacja Rozwój, Oś priorytetowa I Rynek pracy 



 
 

otwarty dla wszystkich Działanie 1.1 Wsparcie osób młodych pozostających bez pracy 

na regionalnym rynku pracy - projekty pozakonkursowe Poddziałanie 1.1.1 Wsparcie 

udzielane z Europejskiego Funduszu Społecznego. 

5. Projekt uchwały w sprawie przyjęcia projektu uchwały Rady Powiatu Stalowowolskiego 

w sprawie zatwierdzenia realizacji projektu pn. „Aktywizacja osób młodych pozostających 

bez pracy w powiecie stalowowolskim (V)” współfinansowanego ze środków Unii 

Europejskiej w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego Program Operacyjny Wiedza 

Edukacja Rozwój, Oś priorytetowa I Rynek pracy otwarty dla wszystkich Działanie 1.1 

Wsparcie osób młodych pozostających bez pracy na regionalnym rynku pracy - projekty 

pozakonkursowe Poddziałanie 1.1.1 Wsparcie udzielane z Europejskiego Funduszy 

Społecznego. 

6. Projekt uchwały w sprawie upoważnienia Dyrektora Powiatowego Urzędu Pracy 

w Stalowej Woli do składania oświadczeń woli związanych z projektem pn. „Aktywizacja 

osób powyżej 29 r.ż. pozostających bez pracy w powiecie stalowowolskim (VI)”, 

współfinansowanym ze środków Unii Europejskiej w ramach Europejskiego Funduszu 

Społecznego Regionalny Program Operacyjny Województwa Podkarpackiego na lata 2014-

2020, Oś priorytetowa VII Regionalny Rynek Pracy Działanie 7.2 Poprawa sytuacji osób 

bezrobotnych na rynku pracy - projekty pozakonkursowe PUP. 

7. Projekt uchwały w sprawie upoważnienia Zastępcy Dyrektora Powiatowego Urzędu Pracy 

w Stalowej Woli do składania oświadczeń woli związanych z projektem pn. „Aktywizacja 

osób powyżej 29 r.ż. pozostających bez pracy w powiecie stalowowolskim (VI)”, 

współfinansowanym ze środków Unii Europejskiej w ramach Europejskiego Funduszu 

Społecznego Regionalny Program Operacyjny Województwa Podkarpackiego na lata 2014-

2020, Oś priorytetowa VII Regionalny Rynek Pracy Działanie 7.2 Poprawa sytuacji osób 

bezrobotnych na rynku pracy - projekty pozakonkursowe PUP. 

8. Projekt uchwały w sprawie przyjęcia projektu uchwały Rady Powiatu Stalowowolskiego 

w sprawie zatwierdzenia realizacji projektu pn. „Aktywizacja osób powyżej 29 r.ż. 

pozostających bez pracy w powiecie stalowowolskim (VI)”, współfinansowanego 

ze środków Unii Europejskiej w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego Regionalny 

Program Operacyjny Województwa Podkarpackiego na lata 2014-2020, Oś priorytetowa 

VII Regionalny Rynek Pracy Działanie 7.2 Poprawa sytuacji osób bezrobotnych na rynku pracy 

- projekty pozakonkursowe PUP. 

9. Projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na oddanie w najem świetlicy w Domu Pomocy 

Społecznej w Stalowej Woli. 

10. Projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na oddanie w najem sali gimnastycznej 

w Zespole Szkół Nr 1 w Stalowej Woli. 



 
 

11. Informacja Dyrektora Centrum Edukacji Zawodowej w Stalowej Woli o nieodpłatnym 

udostępnieniu auli szkolnej w CEZ w celu organizacji zajęć w ramach Powiatowej Akademii 

Nauk przez Powiat Stalowowolski. 

12. Projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na oddanie w najem sali gimnastycznej 

w Centrum Edukacji Zawodowej w Stalowej Woli. 

13. Wniosek w sprawie dokonania odpowiedniej zmiany wysokości wynagrodzenia z tytułu 

świadczenia usług na podstawie umowy nr SP 140/2017 z dnia 20.06.2017 r. – świadczenie 

usług utrzymania czystości w budynkach Starostwa Powiatowego w Stalowej Woli przy ul. 

Podleśnej 15 i wokół budynków. 

14. Projekt uchwały w sprawie udzielenia pełnomocnictwa Agacie Krzek dyrektorowi Zespołu 

Szkół Nr 1 im. gen. Władysława Sikorskiego w Stalowej Woli w sprawach dotyczących 

projektu pn. „Zagraniczne praktyki zawodowe drogą do sukcesu” w ramach Programu 

Erasmus+.  

15. Projekt uchwały w sprawie udzielenia pełnomocnictwa Agacie Krzek dyrektorowi Zespołu 

Szkół Nr 1 im. gen. Władysława Sikorskiego w Stalowej Woli w sprawach dotyczących 

projektu pn. „Sikorski doświadcza Europy” w ramach Programu Erasmus+.  

16. Projekt uchwały w sprawie udzielenia pełnomocnictwa Pawłowi Ciołkoszowi dyrektorowi 

Zespołu Szkół Nr 3 im. Króla Jana III Sobieskiego w Stalowej Woli w sprawach dotyczących 

projektu pn. „Mobilność kluczem do sukcesu” w ramach Programu Erasmus+. 

17. Projekt uchwały w sprawie udzielenia pełnomocnictwa Piotrowi Żyjewskiemu dyrektorowi 

Centrum Edukacji Zawodowej w Stalowej Woli w sprawach dotyczących projektu pn. „Staż 

zawodowy – transfer wiedzy i doświadczenia” w ramach Programu Erasmus+.  

18. Projekt uchwały w sprawie udzielenia pełnomocnictwa Piotrowi Żyjewskiemu dyrektorowi 

Centrum Edukacji Zawodowej w Stalowej Woli w sprawach dotyczących projektu pn. 

„Dydaktyka iberyjska inspiracją dla polskiej edukacji zawodowej” w ramach Programu 

Erasmus+.  

19. Projekt uchwały w sprawie planu dofinansowania form doskonalenia zawodowego 

nauczycieli szkół i placówek prowadzonych przez Powiat Stalowowolski w 2020 roku. 

20. Informacja dotycząca udziału szkół prowadzonych przez Powiat Stalowowolski 

w ogólnopolskim programie SZKOLNY KLUB SPORTOWY. 

21. Sprawozdanie z wysokości średnich wynagrodzeń nauczycieli na poszczególnych stopniach 

awansu zawodowego w szkołach i placówkach prowadzonych przez Powiat Stalowowolski 

za 2019 r. 

22. Ponowne rozpatrzenie wniosku dyrektora Zespołu Placówek Oświatowo-Wychowawczych 

w Stalowej Woli w sprawie zwolnienia z opłat za pobyt w Bursie Międzyszkolnej 

wychowanków bursy – zawodników Klubu Sportowego STAL Stalowa Wola Piłkarska 

Spółka Akcyjna. 



 
 

23. Wniosek Spółdzielczego Domu Kultury w Stalowej Woli w sprawie wsparcia finansowego 

zadania pn. „Zimowa Laba”. 

24. Wniosek Prezesa Podkarpackiego Związku Piłki Nożnej w Stalowej Woli w sprawie 

wsparcia finansowego Gali Piłkarskiej połączonej z obchodami 20. lecia Związku”.  

25. Projekt uchwały Zarządu w sprawie zmian w budżecie Powiatu Stalowowolskiego na 2020 

rok. 

26. Projekt uchwały Zarządu w sprawie przyjęcia projektu uchwały Rady Powiatu 

Stalowowolskiego w sprawie zmian w budżecie Powiatu Stalowowolskiego na 2020 rok. 

27. Wniosek do Przewodniczącego Rady Powiatu o wprowadzenie do porządku obrad XV Sesji 

Rady Powiatu planowanej na dzień 29 stycznia 2020 roku punktów: 

1. Sprawozdanie z wysokości średnich wynagrodzeń nauczycieli na poszczególnych 

stopniach awansu zawodowego w szkołach i placówkach prowadzonych przez 

Powiat Stalowowolski za 2019 r. 

2. Projekt uchwały Rady Powiatu Stalowowolskiego w sprawie zatwierdzenia 

realizacji szóstej edycji projektu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej 

w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego Program Operacyjny Wiedza 

Edukacja Rozwój, oś priorytetowa I Rynek pracy otwarty dla wszystkich Działania 

1.1. Wsparcie osób młodych pozostających bez pracy na regionalnym rynku pracy – 

projekty pozakonkursowe Poddziałanie 1.1.1 Wsparcie udzielane z Europejskiego 

Funduszu Społecznego pn. „Aktywizacja osób młodych pozostających bez pracy 

w powiecie stalowowolskim (V)”. 

3. Projekt uchwały Rady Powiatu Stalowowolskiego w sprawie zatwierdzenia 

realizacji szóstej edycji projektu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej 

w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego Programu Operacyjnego 

Województwa Podkarpackiego na lata 2014 – 2020, Działanie 7.2 Poprawa sytuacji 

osób bezrobotnych na rynku pracy pn. „Aktywizacja osób powyżej 29 roku życia 

pozostających bez pracy w powiecie stalowowolskim (VI)”. 

4. Projekt uchwały Zarządu Powiatu Stalowowolskiego w sprawie przyjęcia projektu 

uchwały Rady Powiatu Stalowowolskiego w sprawie zmian w budżecie Powiatu 

Stalowowolskiego na 2020 rok.  

28. Przyjęcie protokołu 63/2019 z dnia 09 stycznia 2020 r.  

29. Wolne wnioski. 

30. Zamknięcie posiedzenia.  

 

  



 
 

Ad. 1. Rozpoczęcie posiedzenia i stwierdzenie prawomocności obrad. 

Starosta Janusz Zarzeczny otworzył 64. posiedzenie Zarządu Powiatu. Następnie na podstawie 

listy obecności stwierdził prawomocność obrad. 

 

Ad. 2. Przyjęcie porządku obrad. 

Starosta Janusz Zarzeczny zapytał czy członkowie Zarządu mają uwagi lub pytania 

do proponowanego porządku obrad. Uwag i pytań nie zgłoszono. Starosta zarządził 

głosowanie.  

Głosów: za - 3, przeciw - 0, wstrzymujących się - 0.  

Porządek obrad został przyjęty jednogłośnie.  

 

Ad. 3. Projekt uchwały Zarządu w sprawie upoważnienia Dyrektora Powiatowego Urzędu 

Pracy w Stalowej Woli do składania oświadczeń woli związanych z projektem pn. 

„Aktywizacja osób młodych pozostających bez pracy w powiecie stalowowolskim (V)”, 

współfinansowanym ze środków Unii Europejskiej w ramach Europejskiego Funduszu 

Społecznego Program Operacyjny Wiedza Edukacja Rozwój, Oś priorytetowa I Rynek pracy 

otwarty dla wszystkich Działanie 1.1 Wsparcie osób młodych pozostających bez pracy 

na regionalnym rynku pracy - projekty pozakonkursowe Poddziałanie 1.1.1 Wsparcie 

udzielane z Europejskiego Funduszu Społecznego. 

Zastępca Pani Dyrektor PUP Mirosława Burkowska wyjaśniła, iż środki na realizację piątej edycji 

projektu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej w ramach Europejskiego Funduszu 

Społecznego Program Operacyjny Wiedza Edukacja Rozwój pn. „Aktywizacja osób młodych 

pozostających bez pracy w powiecie stalowowolskim (V)” w wysokości 1 090 669,00 zł zostały 

przyznane Powiatowi Stalowowolskiemu decyzją Ministra Rodziny, Pracy i Polityki Społecznej. 

Grupę docelową projektu stanowić będą osoby poniżej 30 roku życia, zarejestrowane 

w Powiatowym Urzędzie Pracy w Stalowej Woli jako bezrobotne, w tym co najmniej 60 % stanowić 

będą osoby, które nie kształcą się i nie szkolą. Planowana liczba bezrobotnych objętych wsparciem 

w ramach projektu – około 120 osób. W ramach projektu realizowane będą instrumenty i usługi 

rynku pracy (zdefiniowane w ustawie o promocji zatrudnienia i instytucjach rynku pracy) służące 

indywidualizacji wsparcia oraz pomocy w zakresie określenia ścieżki zawodowej bezrobotnych, 

a także: staże, prace interwencyjne, przyznawane będą także jednorazowe środki na podjęcie 

działalności gospodarczej oraz refundowane pracodawcom koszty wyposażenia / doposażenia 

stanowisk pracy. Katalog form wsparcia, które będą realizowane w ramach projektu, liczba 

uczestników oraz okres realizacji projektu zostaną ostatecznie określone we wniosku 

o dofinansowanie. Wniosek o dofinansowanie projektu zostanie złożony po ogłoszeniu naboru 

wniosków przez Wojewódzki Urząd Pracy w Rzeszowie. W ramach projektu istnieje jednak 

możliwość realizacji zaplanowanych działań oraz wydatkowania przyznanych środków przed 

ogłoszeniem naboru, złożeniem wniosku i zawarciem umowy o dofinansowanie projektu. 



 
 

Uwarunkowane jest to jednak podjęciem uchwały Rady Powiatu zatwierdzającej projekt 

do realizacji. W związku z powyższym wymagane jest wydanie upoważnień dla Dyrektora 

i Zastępcy Dyrektora oraz przyjęcie uchwały Rady Powiatu Stalowowoslkiego w sprawie 

zatwierdzenia realizacji projektu w zakresie wskazanym we wniosku do realizacji projektu.  

Starosta Janusz Zarzeczny zapytał, czy członkowie Zarządu zgłaszają uwagi lub mają pytania 

do przedstawionego projektu uchwały? Uwag i pytań nie zgłoszono. Starosta zarządził 

głosowanie.Głosy: za-3, przeciw-0, wstrzymujące-0. 

Zarząd Powiatu podjął Uchwałę Nr 64/417/2020 Zarządu Powiatu Stalowowolskiego z dnia 

23 stycznia 2020 r. w sprawie upoważnienia Dyrektora Powiatowego Urzędu Pracy w Stalowej Woli 

do składania oświadczeń woli związanych z projektem pn. „Aktywizacja osób młodych pozostających 

bez pracy w powiecie stalowowolskim (V)”, współfinansowanym ze środków Unii Europejskiej 

w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego Program Operacyjny Wiedza Edukacja Rozwój, Oś 

priorytetowa I Rynek pracy otwarty dla wszystkich Działanie 1.1 Wsparcie osób młodych 

pozostających bez pracy na regionalnym rynku pracy - projekty pozakonkursowe Poddziałanie 1.1.1 

Wsparcie udzielane z Europejskiego Funduszu Społecznego. 

Ad. 4. Projekt uchwały w sprawie upoważnienia Zastępcy Dyrektora Powiatowego Urzędu 

Pracy w Stalowej Woli do składania oświadczeń woli związanych z projektem pn. 

„Aktywizacja osób młodych pozostających bez pracy w powiecie stalowowolskim (V)”, 

współfinansowanym ze środków Unii Europejskiej w ramach Europejskiego Funduszu 

Społecznego Program Operacyjny Wiedza Edukacja Rozwój, Oś priorytetowa I Rynek pracy 

otwarty dla wszystkich Działanie 1.1 Wsparcie osób młodych pozostających bez pracy 

na regionalnym rynku pracy - projekty pozakonkursowe Poddziałanie 1.1.1 Wsparcie 

udzielane z Europejskiego Funduszu Społecznego. 

Starosta Janusz Zarzeczny zapytał, czy członkowie Zarządu zgłaszają uwagi lub mają pytania 

do przedstawionego projektu uchwały? Uwag i pytań nie zgłoszono. Starosta zarządził głosowanie. 

Głosy: za-3, przeciw-0, wstrzymujące-0. 

Zarząd Powiatu podjął Uchwałę Nr 64/418/2020 Zarządu Powiatu Stalowowolskiego z dnia 

23 stycznia 2020 r. w sprawie upoważnienia Zastępcy Dyrektora Powiatowego Urzędu Pracy 

w Stalowej Woli do składania oświadczeń woli związanych z projektem pn. „Aktywizacja osób 

młodych pozostających bez pracy w powiecie stalowowolskim (V)”, współfinansowanym ze środków 

Unii Europejskiej w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego Program Operacyjny Wiedza 

Edukacja Rozwój, Oś priorytetowa I Rynek pracy otwarty dla wszystkich Działanie 1.1 Wsparcie osób 

młodych pozostających bez pracy na regionalnym rynku pracy - projekty pozakonkursowe 

Poddziałanie 1.1.1 Wsparcie udzielane z Europejskiego Funduszu Społecznego. 

 

 



 
 

 

Ad. 5.  Projekt uchwały w sprawie przyjęcia projektu uchwały Rady Powiatu 

Stalowowolskiego w sprawie zatwierdzenia realizacji projektu pn. „Aktywizacja osób 

młodych pozostających bez pracy w powiecie stalowowolskim (V)” współfinansowanego 

ze środków Unii Europejskiej w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego Program 

Operacyjny Wiedza Edukacja Rozwój, Oś priorytetowa I Rynek pracy otwarty dla wszystkich 

Działanie 1.1 Wsparcie osób młodych pozostających bez pracy na regionalnym rynku pracy - 

projekty pozakonkursowe Poddziałanie 1.1.1 Wsparcie udzielane z Europejskiego Funduszy 

Społecznego. 

Starosta Janusz Zarzeczny zapytał, czy członkowie Zarządu zgłaszają uwagi lub mają pytania 

do przedstawionego projektu uchwały? Uwag i pytań nie zgłoszono. Starosta zarządził głosowanie. 

Głosy: za-3, przeciw-0, wstrzymujące-0. 

Zarząd Powiatu podjął Uchwałę Nr 64/419/2020 Zarządu Powiatu Stalowowolskiego z dnia 

23 stycznia 2020 r. w sprawie przyjęcia projektu uchwały Rady Powiatu Stalowowolskiego w sprawie 

zatwierdzenia realizacji projektu pn. „Aktywizacja osób młodych pozostających bez pracy w powiecie 

stalowowolskim (V)” współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej w ramach Europejskiego 

Funduszu Społecznego Program Operacyjny Wiedza Edukacja Rozwój, Oś priorytetowa I Rynek pracy 

otwarty dla wszystkich Działanie 1.1 Wsparcie osób młodych pozostających bez pracy na regionalnym 

rynku pracy - projekty pozakonkursowe Poddziałanie 1.1.1 Wsparcie udzielane z Europejskiego 

Funduszy Społecznego. 

 

Ad. 6.  Projekt uchwały w sprawie upoważnienia Dyrektora Powiatowego Urzędu Pracy 

w Stalowej Woli do składania oświadczeń woli związanych z projektem pn. „Aktywizacja 

osób powyżej 29 r.ż. pozostających bez pracy w powiecie stalowowolskim (VI)”, 

współfinansowanym ze środków Unii Europejskiej w ramach Europejskiego Funduszu 

Społecznego Regionalny Program Operacyjny Województwa Podkarpackiego na lata 2014-

2020, Oś priorytetowa VII Regionalny Rynek Pracy Działanie 7.2 Poprawa sytuacji osób 

bezrobotnych na rynku pracy - projekty pozakonkursowe PUP. 

Zastępca Pani Dyrektor PUP Mirosława Burkowska wyjaśniła, iż środki na realizację szóstej edycji 

projektu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej w ramach Europejskiego Funduszu 

Społecznego Regionalny Program Operacyjny Województwa Podkarpackiego na lata 2014 - 2020. 

Projekt pn. „Aktywizacja osób powyżej 29 roku życia pozostających bez pracy w powiecie 

stalowowolskim (VI)” w wysokości 906 617,45 zł zostały przyznane Powiatowi Stalowowolskiemu 

decyzją Ministra Rodziny, Pracy i Polityki Społecznej. Projekt będzie realizowany w ramach 

Działania 7.2 Poprawa sytuacji osób bezrobotnych na rynku pracy-projekty pozakonkursowe PUP. 

 W ramach projektu wsparciem objętych zostanie około 80 osób bezrobotnych. Grupę 

docelową projektu stanowić będą: osoby powyżej 30 roku życia, bez pracy, zarejestrowane 



 
 

w Powiatowym Urzędzie Pracy w Stalowej Woli jako bezrobotne należące do co najmniej jednej 

z następujących grup: osoby powyżej 50 roku życia, niepełnosprawni, osoby długotrwale 

bezrobotne, kobiety, osoby o niskich kwalifikacjach zawodowych. W projekcie nie jest wymagany 

wkład własny a ponoszone wydatki w całości będą prefinansowane ze środków Funduszu Pracy. 

Katalog form wsparcia, które będą realizowane w ramach projektu, liczba uczestników oraz okres 

realizacji projektu zostaną ostatecznie określone we wniosku o dofinansowanie. W ramach 

projektu realizowane będą instrumenty rynku pracy określone w ustawie o promocji zatrudnienia 

i instytucjach rynku pracy, tj.: staże, jednorazowe środki na podjęcie działalności gospodarczej, 

prace interwencyjne oraz refundacje kosztów wyposażenia / doposażenia stanowisk pracy. 

Wniosek o dofinansowanie projektu zostanie złożony po ogłoszeniu naboru wniosków przez 

Wojewódzki Urząd Pracy w Rzeszowie. W ramach projektu istnieje jednak możliwość realizacji 

zaplanowanych działań oraz wydatkowania przyznanych środków przed ogłoszeniem naboru, 

złożeniem wniosku i zawarciem umowy o dofinansowanie projektu. Uwarunkowane jest to jednak 

podjęciem uchwały Rady Powiatu zatwierdzającej projekt do realizacji. W związku z powyższym 

wymagane jest wydanie upoważnień dla Dyrektora i Zastępcy Dyrektora oraz przyjęcie uchwały 

Rady Powiatu Stalowowoslkiego w sprawie zatwierdzenia realizacji projektu w zakresie 

wskazanym we wniosku do realizacji projektu.  

Starosta Janusz Zarzeczny zapytał, czy członkowie Zarządu zgłaszają uwagi lub mają pytania 

do przedstawionego projektu uchwały? Uwag i pytań nie zgłoszono. Starosta zarządził 

głosowanie.Głosy: za-3, przeciw-0, wstrzymujące-0. 

Zarząd Powiatu podjął Uchwałę Nr 64/420/2020 Zarządu Powiatu Stalowowolskiego z dnia 

23 stycznia 2020 r. w sprawie upoważnienia Dyrektora Powiatowego Urzędu Pracy w Stalowej Woli 

do składania oświadczeń woli związanych z projektem pn. „Aktywizacja osób powyżej 29 r.ż. 

pozostających bez pracy w powiecie stalowowolskim (VI)”, współfinansowanym ze środków Unii 

Europejskiej w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego Regionalny Program Operacyjny 

Województwa Podkarpackiego na lata 2014-2020, Oś priorytetowa VII Regionalny Rynek Pracy 

Działanie 7.2 Poprawa sytuacji osób bezrobotnych na rynku pracy - projekty pozakonkursowe PUP. 

Ad. 7. Projekt uchwały w sprawie upoważnienia Zastępcy Dyrektora Powiatowego Urzędu 

Pracy w Stalowej Woli do składania oświadczeń woli związanych z projektem pn. 

„Aktywizacja osób powyżej 29 r.ż. pozostających bez pracy w powiecie stalowowolskim 

(VI)”, współfinansowanym ze środków Unii Europejskiej w ramach Europejskiego Funduszu 

Społecznego Regionalny Program Operacyjny Województwa Podkarpackiego na lata 2014-

2020, Oś priorytetowa VII Regionalny Rynek Pracy Działanie 7.2 Poprawa sytuacji osób 

bezrobotnych na rynku pracy - projekty pozakonkursowe PUP. 

Starosta Janusz Zarzeczny zapytał, czy członkowie Zarządu zgłaszają uwagi lub mają pytania 

do przedstawionego projektu uchwały? Uwag i pytań nie zgłoszono. Starosta zarządził głosowanie. 

Głosy: za-3, przeciw-0, wstrzymujące-0. 



 
 

Zarząd Powiatu podjął Uchwałę Nr 64/421/2020 Zarządu Powiatu Stalowowolskiego z dnia 

23 stycznia 2020 r. w sprawie upoważnienia Zastępcy Dyrektora Powiatowego Urzędu Pracy 

w Stalowej Woli do składania oświadczeń woli związanych z projektem pn. „Aktywizacja osób powyżej 

29 r.ż. pozostających bez pracy w powiecie stalowowolskim (VI)”, współfinansowanym ze środków 

Unii Europejskiej w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego Regionalny Program Operacyjny 

Województwa Podkarpackiego na lata 2014-2020, Oś priorytetowa VII Regionalny Rynek Pracy 

Działanie 7.2 Poprawa sytuacji osób bezrobotnych na rynku pracy - projekty pozakonkursowe PUP. 

 

Ad. 8.  Projekt uchwały w sprawie przyjęcia projektu uchwały Rady Powiatu 

Stalowowolskiego w sprawie zatwierdzenia realizacji projektu pn. „Aktywizacja osób 

powyżej 29 r.ż. pozostających bez pracy w powiecie stalowowolskim (VI)”, 

współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej w ramach Europejskiego Funduszu 

Społecznego Regionalny Program Operacyjny Województwa Podkarpackiego na lata 2014-

2020, Oś priorytetowa VII Regionalny Rynek Pracy Działanie 7.2 Poprawa sytuacji osób 

bezrobotnych na rynku pracy - projekty pozakonkursowe PUP. 

Starosta Janusz Zarzeczny zapytał, czy członkowie Zarządu zgłaszają uwagi lub mają pytania 

do przedstawionego projektu uchwały? Uwag i pytań nie zgłoszono. Starosta zarządził głosowanie. 

Głosy: za-3, przeciw-0, wstrzymujące-0. 

Zarząd Powiatu podjął Uchwałę Nr 64/422/2020 Zarządu Powiatu Stalowowolskiego z dnia 

23 stycznia 2020 r. w sprawie przyjęcia projektu uchwały Rady Powiatu Stalowowolskiego w sprawie 

zatwierdzenia realizacji projektu pn. „Aktywizacja osób powyżej 29 r.ż. pozostających bez pracy 

w powiecie stalowowolskim (VI)”, współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej w ramach 

Europejskiego Funduszu Społecznego Regionalny Program Operacyjny Województwa 

Podkarpackiego na lata 2014-2020, Oś priorytetowa VII Regionalny Rynek Pracy Działanie 7.2 

Poprawa sytuacji osób bezrobotnych na rynku pracy - projekty pozakonkursowe PUP. 

 

Ad. 9.  Projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na oddanie w najem świetlicy w Domu 

Pomocy Społecznej w Stalowej Woli. 

Naczelnik Wydziału IMP Alicja Mach przedstawiła projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody 

na oddanie w najem świetlicy w Domu Pomocy Społecznej w Stalowej Woli dla Miejskiej Biblioteki 

Publicznej im. M. Wańkowicza, ul. Popiełuszki 10, 37-450 Stalowa Wola na okres od 01.01.2020 r. 

– 31.12.2020 r. w celu prowadzenia raz w tygodniu przez 3,5 godz., punktu bibliotecznego 

na potrzeby mieszkańców DPS. Poinformowala, że ustala się odpłatność w wysokości 90,00 zł netto 

miesięcznie. Starosta Janusz Zarzeczny zapytał, czy członkowie Zarządu zgłaszają uwagi lub mają 

pytania do przedstawionego projektu uchwały? Uwag i pytań nie zgłoszono. Starosta zarządził 

głosowanie.  

Głosy: za-3, przeciw-0, wstrzymujące-0. 



 
 

Zarząd Powiatu podjął Uchwałę Nr 64/423/2020 Zarządu Powiatu Stalowowolskiego z dnia 

23 stycznia 2020 r. w sprawie wyrażenia zgody na oddanie w najem świetlicy w Domu Pomocy 

Społecznej w Stalowej Woli. 

 

Ad. 10. Projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na oddanie w najem sali gimnastycznej 

w Zespole Szkół Nr 1 w Stalowej Woli. 

Naczelnik Wydziału IMP Alicja Mach przedstawiła projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody 

na oddanie w najem sali gimnastycznej w Zespole Szkół Nr 1 w Stalowej Woli dla Akademii 

Piłkarskiej ul. Kwiatkowskiego 9, 37 – 450 Stalowa Wola na okres od 16.01.2020 r. do 26.03.2020 

r. (łącznie 15 godz. za cały okres najmu - 25 zł netto/godz.) w celu prowadzenia zajęć z zakresu 

piłki nożnej dla dzieci i młodzieży. Odpłatność w wysokości 375,00 zł netto za cały okres najmu. 

Starosta Janusz Zarzeczny zapytał, czy członkowie Zarządu zgłaszają uwagi lub mają pytania 

do przedstawionego projektu uchwały? Uwag i pytań nie zgłoszono. Starosta zarządził głosowanie.  

Głosy: za-3, przeciw-0, wstrzymujące-0. 

Zarząd Powiatu podjął Uchwałę Nr 64/424/2020 Zarządu Powiatu Stalowowolskiego z dnia 

23 stycznia 2020 r. w sprawie wyrażenia zgody na oddanie w najem sali gimnastycznej w Zespole 

Szkół Nr 1 w Stalowej Woli. 

Ad. 11. Informacja Dyrektora Centrum Edukacji Zawodowej w Stalowej Woli o nieodpłatnym 

udostępnieniu auli szkolnej w CEZ w celu organizacji zajęć w ramach Powiatowej Akademii 

Nauk przez Powiat Stalowowolski. 

 Naczelnik Wydziału IMP Alicja Mach przedstawiła informcję o nieodpłatnym udostępnieniu auli 

szkolnej w CEZ w dniach 08.02.2020 r. (ok. 3 godz.) oraz 16.05.2020 r. (ok. 3 godz.) w celu 

organizacji zajęć w ramach Powiatowej Akademii Nauk przez Powiat Stalowowolski, ul. Podleśna 

15, 37-450 Salowa Wola. Naczelnik Wydziału PKZ Pan Tomasz Wosk poinformował o zmianie 

terminów – Pani Naczelnik Wydziału IMP przygtuje informację apropo wprowadzonych zmian. 

Starosta Janusz Zarzeczny zapytał, czy członkowie Zarządu zgłaszają uwagi lub mają pytania 

do przedstawionej informacji? Uwag i pytań nie zgłoszono. 

Zarząd Powiatu zapoznał się z przedstawioną informacją.  

 

Ad. 12. Projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na oddanie w najem sali gimnastycznej 

w Centrum Edukacji Zawodowej w Stalowej Woli. 

Naczelnik Wydziału IMP Alicja Mach przedstawiła projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody 

na oddanie w najem sali gimnastycznej w Centrum Edukacji Zawodowej w Stalowej Woli dla 

Akademii Piłkarskiej ul. Kwiatkowskiego 9, 37 – 450 Stalowa Wola na okres od 24.01.2020 r. 

do 27.03.2020 r. (łącznie 40 godz. za cały okres najmu - 20 zł netto/godz.) w celu prowadzenia zajęć 

z zakresu piłki nożnej dla dzieci i młodzieży. Odpłatność w wysokości 800,00 zł netto za cały okres 



 
 

najmu. Starosta Janusz Zarzeczny zapytał, czy członkowie Zarządu zgłaszają uwagi lub mają pytania 

do przedstawionego projektu uchwały? Uwag i pytań nie zgłoszono. Starosta zarządził głosowanie.  

Głosy: za-3, przeciw-0, wstrzymujące-0.  

Zarząd Powiatu podjął Uchwałę Nr 64/425/2020 Zarządu Powiatu Stalowowolskiego z dnia 

23 stycznia 2020 r. w sprawie wyrażenia zgody na oddanie w najem sali gimnastycznej w Centrum 

Edukacji Zawodowej w Stalowej Woli. 

 

Ad. 13. Wniosek w sprawie dokonania odpowiedniej zmiany wysokości wynagrodzenia 

z tytułu świadczenia usług na podstawie umowy nr SP 140/2017 z dnia 20.06.2017 r. – 

świadczenie usług utrzymania czystości w budynkach Starostwa Powiatowego w Stalowej 

Woli przy ul. Podleśnej 15 i wokół budynków. 

Naczelnik Wydziału IMP Alicja Mach przedstawiła wniosek Firma PPHU Specjał Sp. z o.o. Al. Jana 

Pawła II 80/5, 00-175 Warszawa o dokonanie odpowiedniej zmiany wysokości wynagrodzenia 

z tytułu świadczenia usług na podstawie Umowy Nr SP 140/2017 z dnia 20.06.2017 r. Firma PPHU 

Specjał świadczy usługę polegającą na utrzymaniu czystości w obiektach Starostwa Powiatowego 

(budynek główny + budynek pomocniczy) oraz wokół budynków. Umowa została podpisana w dniu 

20.06.2017 r. w wyniku przeprowadzenia przetargu nieograniczonego. Umowa przewiduje, 

zgodnie z ustawą Prawo zamówień publicznych możliwość zmiany cen w przypadku ustawowej 

zmiany m.in. wysokości minimalnego wynagrodzenia za pracę, jeżeli zmiany powyższe będą miały 

wpływ na koszty wykonania zamówienia przez Wykonawcę. Taki zapis jest wymagany przepisami 

ustawy PZP (art. 142 ust. 5) – Umowa zawarta na dłużej niż 12 miesięcy zawiera postanowienia 

o zasadach wprowadzania odpowiednich zmian wysokości wynagrodzenia, w przypadku zmiany 

wysokości minimalnego wynagrodzenia. Przedmiotowy wniosek firma motywuje tym, iż 

od 1 stycznia 2020 r. nastąpiła zmiana wysokości minimalnego wynagrodzenia za pracę do kwoty 

2 600 zł brutto (Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 18 września 2019 roku w sprawie 

wysokości minimalnego wynagrodzenia za pracę oraz minimalnej stawki godzinowej w 2020 

roku), co będzie miało wpływ na wzrost kosztów wykonania przedmiotowej umowy. Wykonawca 

przedstawił wyliczenie, że wzrost minimalnego wynagrodzenia za pracę z kwoty 2 250 zł brutto 

na kwotę 2 600 zł brutto spowoduje wzrost kosztów wykonania zamówienia o 1 320,14 zł netto 

miesięcznie. Zgodnie z wyjaśnieniami wykonawcy rażąco niskiej ceny na etapie składania ofert, 

przewidywał on zatrudnienie osób na umowę o pracę w wymiarze 3,15 etatów. Zgodnie 

z przedstawionymi przez wykonawcę wyliczeniami, koszty pracodawcy dla jednego etatu w 2020 

roku w stosunku do roku 2019 wzrosną o 419,09 zł netto. Skutkiem tego łączny koszt wzrostu 

wysokości wynagrodzenia za miesiąc świadczenia usługi przez osoby zatrudnione na umowę 

o pracę wyniesie 1 320,14 zł netto (419,09 zł x 3,15 etatów). Wydział Inwestycji i Mienia Powiatu 

proponuje podwyżkę dla Wykonawcy w wysokości 1 320,14 zł netto. Obecnie miesięczna opłata 

za usługi sprzątania wynosi: 8 876,43 zł brutto. W budżecie na rok 2020 do dnia 15.07.2020 r. 

na usługi sprzątania została zarezerwowana kwota 73 000,00 zł (umowa jest zawarta do 



 
 

15.07.2020 r.). Przy akceptacji Firmy Specjał zaproponowanej kwoty, koszt usługi sprzątania w 

okresie do 15.07.2020 r. wyniesie: ok. 67 607,80 zł brutto, natomiast miesięcznie kwota wzrośnie 

z 8 876,43 zł brutto do 10 401,20 zł brutto. Starosta Janusz Zarzeczny zapytał, czy członkowie 

Zarządu zgłaszają uwagi lub mają pytania do przedstawionego wniosku? Uwag i pytań nie 

zgłoszono. Starosta zarządził głosowanie.  

Głosy: za-3, przeciw-0, wstrzymujące-0.  

Zarząd Powiatu pozytywnie rozpatrzył wniosek Firmy PPHU Specjał Sp. z o.o. Al. Jana Pawła II 80/5, 

00-175 Warszawa i wyraził zgodę na podwyżkę dla Wykonawcy w wysokości 1 320,14 zł netto. 

Ad. 14. Projekt uchwały w sprawie udzielenia pełnomocnictwa Agacie Krzek dyrektorowi 

Zespołu Szkół Nr 1 im. gen. Władysława Sikorskiego w Stalowej Woli w sprawach 

dotyczących projektu pn. „Zagraniczne praktyki zawodowe drogą do sukcesu” w ramach 

Programu Erasmus+.  

Naczelnik Wydziału E Bożena Karlik przedstwiła projekt uchwały w sprawie udzielenia 

pełnomocnictwa Agacie Krzek dyrektorowi Zespołu Szkół Nr 1 im. gen. Władysława Sikorskiego 

w Stalowej Woli w sprawach dotyczących projektu pn. „Zagraniczne praktyki zawodowe drogą 

do sukcesu” w ramach Programu Erasmus+, a także wyjaśniła, że w ramach projektu 32 uczniów 

kształcących się w zawodzie technik pojazdów samochodowych i technik mechatronik odbędzie 3 - 

tygodniową praktykę zawodową w instytucjach szkoleniowych i firmach w Hiszpanii, które 

posiadają doświadczenie w szkoleniu specjalistów w zakresie nowoczesnych technologii, 

w wymianie i organizacji staży w ramach projektów unijnych oraz 4 nauczycieli opiekunów. Projekt 

obejmie również wsparciem 5 nauczycieli zawodu, którzy odbędą szkolenie branżowe (Job 

Shadowing) w Instytucie Szkoleniowym w Valladolid. Celem projektu jest kształtowanie 

zawodowych i społecznych postaw uczniów w obszarze europejskim, w tym dostosowanie praktyk 

zawodowych do wymagań współczesnego rynku pracy. Nauczyciele biorący udział w projekcie 

nabędą doświadczenie, które pozwoli im zmodyfikować metody nauczania, by reagować 

na dynamicznie rozwijający się rynek pracy. W przypadku zakwalifikowania projektu 

do dofinansowania, projekt byłby realizowany w okresie od 01.06.2020 r. do 30.06.2022 r. Wartość 

projektu wynosi 87 194,00 Euro. Projekt nie generuje kosztów dla organu prowadzącego. 

Dokument ten jest niezbędny do złożenia wniosku o dofinansowanie w/w projektu do Narodowej 

Agencji Programu Erasmus+, w terminie do dnia 05.02.2020 r. Biorąc pod uwagę powyższe, 

zasadne jest podjęcie uchwały w przedmiotowej sprawie. Starosta Janusz Zarzeczny zapytał, 

czy członkowie Zarządu zgłaszają uwagi lub mają pytania do przedstawionego projektu uchwały? 

Uwag i pytań nie zgłoszono. Starosta zarządził głosowanie.  

Głosy: za-3, przeciw-0, wstrzymujące-0. 

Zarząd Powiatu podjął Uchwałę Nr 64/426/2020 Zarządu Powiatu Stalowowolskiego z dnia 

23 stycznia 2020 r. w sprawie udzielenia pełnomocnictwa Agacie Krzek dyrektorowi Zespołu Szkół Nr 

1 im. gen. Władysława Sikorskiego w Stalowej Woli w sprawach dotyczących projektu pn. 

„Zagraniczne praktyki zawodowe drogą do sukcesu” w ramach Programu Erasmus+.  



 
 

Ad. 15. Projekt uchwały w sprawie udzielenia pełnomocnictwa Agacie Krzek dyrektorowi 

Zespołu Szkół Nr 1 im. gen. Władysława Sikorskiego w Stalowej Woli w sprawach 

dotyczących projektu pn. „Sikorski doświadcza Europy” w ramach Programu Erasmus+.  

Naczelnik Wydziału E Bożena Karlik przedstwiła projekt uchwały w sprawie udzielenia 

pełnomocnictwa Agacie Krzek dyrektorowi Zespołu Szkół Nr 1 im. gen. Władysława Sikorskiego 

w Stalowej Woli w sprawach dotyczących projektu pn. „Sikorski doświadcza Europy” w ramach 

Programu Erasmus+. Pani Naczelnik wyjaśniła, że w ramach projektu 8 nauczycieli odbędzie 

szkolenia w zakresie metod i technik pracy z uczniami w placówkach w danym kraju, w tym: 

 Finlandia - 2 nauczycieli  

 Hiszpania - 3 nauczycieli 

 Włochy – 3 nauczycieli  

Celem projektu jest: 

 podniesienie kwalifikacji, kompetencji i umiejętności językowych kadry szkolnej 

 podwyższenie poziomu jakości nauczania i uczenia się 

 rozszerzenie kompetencji w zakresie ICT 

 porównanie systemów edukacyjnych szkół z krajów europejskich 

 potrzeba wprowadzania innowacji do oferty edukacyjnej szkoły oraz realizacji 

programów autorskich  

 stosowanie innowacyjnych metod nauczania, zarządzania oraz komunikacji 

międzynarodowej  

W przypadku zakwalifikowania projektu do dofinansowania, projekt byłby realizowany w okresie 

od 01.06.2020 r. do 31.05.2022 r. Wartość projektu wynosi 21 826,00 Euro. Projekt nie generuje 

kosztów dla organu prowadzącego. Dokument ten jest niezbędny do złożenia wniosku 

o dofinansowanie w/w projektu do Narodowej Agencji Programu Erasmus+, w terminie do dnia 

05.02.2020 r. Starosta Janusz Zarzeczny zapytał, czy członkowie Zarządu zgłaszają uwagi lub mają 

pytania do przedstawionego projektu uchwały? Uwag i pytań nie zgłoszono. Starosta zarządził 

głosowanie.  

Głosy: za-3, przeciw-0, wstrzymujące-0. 

Zarząd Powiatu podjął Uchwałę Nr 64/427/2020 Zarządu Powiatu Stalowowolskiego z dnia 

23 stycznia 2020 r. w sprawie udzielenia pełnomocnictwa Agacie Krzek dyrektorowi Zespołu Szkół Nr 

1 im. gen. Władysława Sikorskiego w Stalowej Woli w sprawach dotyczących projektu pn. „Sikorski 

doświadcza Europy” w ramach Programu Erasmus+.  



 
 

Ad. 16. Projekt uchwały w sprawie udzielenia pełnomocnictwa Pawłowi Ciołkoszowi 

dyrektorowi Zespołu Szkół Nr 3 im. Króla Jana III Sobieskiego w Stalowej Woli w sprawach 

dotyczących projektu pn. „Mobilność kluczem do sukcesu” w ramach Programu Erasmus+. 

Naczelnik Wydziału E Bożena Karlik przedstwiła projekt uchwały w sprawie udzielenia 

pełnomocnictwa Pawłowi Ciołkoszowi dyrektorowi Zespołu Szkół Nr 3 im. Króla Jana III 

Sobieskiego w Stalowej Woli w sprawach dotyczących projektu pn. „Mobilność kluczem do sukcesu” 

w ramach Programu Erasmus+. Pani Naczelnik wyjaśniła, że beneficjentami projektu będzie 80 

uczniów III klas technikum uczących się w zawodach: technik ekonomista, technik handlowiec, 

technik spedytor, technik hotelarstwa, fototechnik, technik żywienia i usług gastronomicznych, 

technik obsługi turystycznej, technik architektury krajobrazu oraz 8 nauczycieli-opiekunów 

oraz 9 nauczycieli uczących w zawodach handlowych, gastronomicznych, hotelarstwa 

i architektury krajobrazu. Głównym celem projektu, który będzie realizowany w partnerstwie 

z firmą Tribeka Training Lab S.L.U jest podniesienie praktycznych umiejętności i kompetencji 

zawodowych oraz językowych poprzez udział w stażach w hiszpańskich zakładach pracy 

w Maladze. W przypadku zakwalifikowania projektu do dofinansowania, projekt byłby realizowany 

w okresie od 06.09.2020 r. do 05.09.2022 r. Wartość projektu wynosi 205 230,00 Euro. Projekt nie 

generuje kosztów dla organu prowadzącego. Dokument ten jest niezbędny do złożenia wniosku 

o dofinansowanie w/w projektu do Narodowej Agencji Programu Erasmus+, w terminie do dnia 

05.02.2020 r. Starosta Janusz Zarzeczny zapytał, czy członkowie Zarządu zgłaszają uwagi lub mają 

pytania do przedstawionego projektu uchwały? Uwag i pytań nie zgłoszono. Starosta zarządził 

głosowanie.  

Głosy: za-3, przeciw-0, wstrzymujące-0. 

Zarząd Powiatu podjął Uchwałę Nr 64/428/2020 Zarządu Powiatu Stalowowolskiego z dnia 

23 stycznia 2020 r. w sprawie udzielenia pełnomocnictwa Pawłowi Ciołkoszowi dyrektorowi Zespołu 

Szkół Nr 3 im. Króla Jana III Sobieskiego w Stalowej Woli w sprawach dotyczących projektu pn. 

„Mobilność kluczem do sukcesu” w ramach Programu Erasmus+.  

Ad. 17. Projekt uchwały w sprawie udzielenia pełnomocnictwa Piotrowi Żyjewskiemu 

dyrektorowi Centrum Edukacji Zawodowej w Stalowej Woli w sprawach dotyczących 

projektu pn. „Staż zawodowy – transfer wiedzy i doświadczenia” w ramach Programu 

Erasmus+.  

Naczelnik Wydziału E Bożena Karlik przedstwiła projekt uchwały w sprawie udzielenia 

pełnomocnictwa Piotrowi Żyjewskiemu dyrektorowi Centrum Edukacji Zawodowej w Stalowej 

Woli w sprawach dotyczących projektu pn. „Staż zawodowy – transfer wiedzy i doświadczenia” 

w ramach Programu Erasmus+. Pani Naczelnik wyjaśniła, że projekt obejmie wsparciem 40 

uczniów klas trzecich technikum, kształcących się w zawodach: technik informatyk, technik 

organizacji reklamy, technik mechatronik i technik usług fryzjerskich oraz 4 nauczycieli 

opiekunów. Uczniowie odbędą 3-tygodniową praktykę zawodową w hiszpańskich zakładach pracy 

w Maladze. W ramach projektu 10 nauczycieli przedmiotów zawodowych i praktycznej nauki 



 
 

zawodu, odbędzie staże zawodowe w Maladze, co pozwoli na realizację szkoleń branżowych. 

Organizacją przyjmującą jest Firma Universal Mobility Projects, z którą CEZ współpracuje od 2017 

r. W przypadku zakwalifikowania projektu do dofinansowania, projekt byłby realizowany 

w okresie od 01.12.2020 r. do 30.11.2022 r. Wartość projektu wynosi 89 748,00 Euro. Projekt nie 

generuje kosztów dla organu prowadzącego. Dokument ten jest niezbędny do złożenia wniosku 

o dofinansowanie w/w projektu do Narodowej Agencji Programu Erasmus+, w terminie do dnia 

05.02.2020 r. Starosta Janusz Zarzeczny zapytał, czy członkowie Zarządu zgłaszają uwagi lub mają 

pytania do przedstawionego projektu uchwały? Uwag i pytań nie zgłoszono. Starosta zarządził 

głosowanie.  

Głosy: za-3, przeciw-0, wstrzymujące-0. 

Zarząd Powiatu podjął Uchwałę Nr 64/429/2020 Zarządu Powiatu Stalowowolskiego z dnia 

23 stycznia 2020 r. w sprawie udzielenia pełnomocnictwa Piotrowi Żyjewskiemu dyrektorowi 

Centrum Edukacji Zawodowej w Stalowej Woli w sprawach dotyczących projektu pn. „Staż zawodowy 

– transfer wiedzy i doświadczenia” w ramach Programu Erasmus+.  

Ad. 18. Projekt uchwały w sprawie udzielenia pełnomocnictwa Piotrowi Żyjewskiemu 

dyrektorowi Centrum Edukacji Zawodowej w Stalowej Woli w sprawach dotyczących 

projektu pn. „Dydaktyka iberyjska inspiracją dla polskiej edukacji zawodowej” w ramach 

Programu Erasmus+.  

Naczelnik Wydziału E Bożena Karlik przedstwiła projekt uchwały w sprawie udzielenia 

pełnomocnictwa Piotrowi Żyjewskiemu dyrektorowi Centrum Edukacji Zawodowej w Stalowej 

Woli w sprawach dotyczących projektu pn. „Dydaktyka iberyjska inspiracją dla polskiej edukacji 

zawodowej” w ramach Programu Erasmus+. Pani Naczelnik wyjaśniła, że adresatami projektu są 

nauczyciele przedmiotów ogólnokształcących i przedmiotów zawodowych (2 grupy po 8 osób) 

oraz przedstawiciele kadry zarządzającej (4 osoby), którzy wezmą udział w tygodniowym 

szkoleniu w Granadzie i Walencji w Hiszpanii. Kadra kierownicza będzie poznawała zarządzanie 

hiszpańską placówką oświatową poprzez obserwację (Job Shadowing), natomiast nauczyciele będą 

brali udział w szkoleniach „Niekonwencjonalne metody nauczania” i „Kluczowe umiejętności 

współczesnego nauczyciela”. Organizacją przyjmującą jest Firma Universal Mobility Projects, 

z którą CEZ współpracuje od 2017 r. W przypadku zakwalifikowania projektu do dofinansowania 

projekt byłby realizowany w okresie od 01.09.2020 r. do 31.08.2022 r. Wartość projektu wynosi 34 

360,00 Euro. Projekt nie generuje kosztów dla organu prowadzącego. Dokument ten jest niezbędny 

do złożenia wniosku o dofinansowanie w/w projektu do Narodowej Agencji Programu Erasmus+, 

w terminie do dnia 05.02.2020 r. Starosta Janusz Zarzeczny zapytał, czy członkowie Zarządu 

zgłaszają uwagi lub mają pytania do przedstawionego projektu uchwały? Uwag i pytań nie 

zgłoszono. Starosta zarządził głosowanie.  

Głosy: za-3, przeciw-0, wstrzymujące-0. 

Zarząd Powiatu podjął Uchwałę Nr 64/430/2020 Zarządu Powiatu Stalowowolskiego z dnia 

23 stycznia 2020 r. w sprawie udzielenia pełnomocnictwa Piotrowi Żyjewskiemu dyrektorowi 



 
 

Centrum Edukacji Zawodowej w Stalowej Woli w sprawach dotyczących projektu pn. „Dydaktyka 

iberyjska inspiracją dla polskiej edukacji zawodowej” w ramach Programu Erasmus+.  

Ad. 19. Projekt uchwały w sprawie planu dofinansowania form doskonalenia zawodowego 

nauczycieli szkół i placówek prowadzonych przez Powiat Stalowowolski w 2020 roku. 

Naczelnik Wydziału E Bożena Karlik przedstwiła projekt uchwały w sprawie planu dofinansowania 

form doskonalenia zawodowego nauczycieli szkół i placówek prowadzonych przez Powiat 

Stalowowolski w 2020 roku. Nadmieniła, że na posiedzeniu w dniu 19 grudnia 2019 r. Zarząd 

Powiatu Stalowowolskiego przyjął projekt Uchwały Zarządu Powiatu Stalowowolskiego w sprawie 

planu dofinansowania form doskonalenia zawodowego nauczycieli szkół i placówek prowadzonych 

przez Powiat Stalowowolski w 2020 roku, który został skierowany do związków zawodowych, 

celem zaopiniowania. Projekt w/w Uchwały został pozytywnie zaopiniowany przez Niezależny 

Samorządny Związek Zawodowy „Solidarność”, Wolny Związek Zawodowy „Solidarność-Oświata 

oraz Związek Zawodowy Rada Poradnictwa. Natomiast Związek Nauczycielstwa Polskiego 

i Związek Zawodowy,,KONTRA” nie przedstawiły opinii w wyznaczonym terminie. W związku 

z tym, zgodnie z art. 19 ust. 2 ustawy z dnia 23 maja 1991 r. o związkach zawodowych (t.j. Dz. U. 

z 2019 r. poz. 263 z późn. zm.) nie przedstawienie opinii w wyznaczonym terminie uważa się 

za rezygnację z prawa jej wyrażenia. Starosta Janusz Zarzeczny zapytał, czy członkowie Zarządu 

zgłaszają uwagi lub mają pytania do przedstawionego projektu uchwały? Uwag i pytań nie 

zgłoszono. Starosta zarządził głosowanie.  

Głosy: za-3, przeciw-0, wstrzymujące-0. 

Zarząd Powiatu podjął Uchwałę Nr 64/431/2020 Zarządu Powiatu Stalowowolskiego z dnia 

23 stycznia 2020 r. w sprawie planu dofinansowania form doskonalenia zawodowego nauczycieli 

szkół i placówek prowadzonych przez Powiat Stalowowolski w 2020 roku. 

Ad. 20. Informacja dotycząca udziału szkół prowadzonych przez Powiat Stalowowolski 

w ogólnopolskim programie SZKOLNY KLUB SPORTOWY. 

Naczelnik Wydziału E Bożena Karlik przedstawiła informację dotyczącą udziału szkół 

prowadzonych przez Powiat Stalowowolski w ogólnopolskim programie SZKOLNY KLUB 

SPORTOWY. Poinformowała, że Podkarpacki Wojewódzki Szkolny Związek Sportowy w Rzeszowie 

do programu zakwalifikował wszystkie zgłoszone szkoły, tj. 7 grup. Ze środków Funduszu Rozwoju 

Kultury Fizycznej zostanie pokryte wynagrodzenie nauczycieli prowadzących zajęcia (umowa – 

zlecenie) w wysokości 40 zł (brutto) za 1 godzinę (60 minut) zajęć, maksymalnie za 70 jednostek 

szkoleniowych na każdą zakwalifikowaną grupę. Wkładem własnym Powiatu Stalowowolskiego 

jest nieodpłatne udostępnienie szkolnych obiektów sportowych oraz przekazanie kwoty 1 050,00 

zł (150 zł x 7 grup) na częściowe pokrycie kosztów realizacji programu. Program będzie 

realizowany w dwóch etapach: styczeń - czerwiec i wrzesień - grudzień. Starosta Janusz Zarzeczny 

zapytał, czy członkowie Zarządu zgłaszają uwagi lub mają pytania do przedstawionej informacji? 

Uwag i pytań nie zgłoszono. Starosta zarządził głosowanie. 



 
 

Głosy: za-3, przeciw-0, wstrzymujące-0. 

Zarząd Powiatu zapoznał się z informacją dotyczącą udziału szkół prowadzonych przez Powiat 

Stalowowolski w ogólnopolskim programie SZKOLNY KLUB SPORTOWY.  

Ad. 21. Sprawozdanie z wysokości średnich wynagrodzeń nauczycieli na poszczególnych 

stopniach awansu zawodowego w szkołach i placówkach prowadzonych przez Powiat 

Stalowowolski za 2019 r. 

Naczelnik Wydziału E Bożena Karlik oraz Skarbnik Powiatu Pani Elżbieta Kulpa przedstawiły 

sprawozdanie oraz analizę z wysokości średnich wynagrodzeń nauczycieli na poszczególnych 

stopniach awansu zawodowego w szkołach i placówkach prowadzonych przez Powiat 

Stalowowolski za 2019 r. Starosta Janusz Zarzeczny zapytał, czy członkowie Zarządu zgłaszają 

uwagi lub mają pytania do przedstawionego sprawozdania? Uwag i pytań nie zgłoszono.  

Zarząd zapoznał się ze sprawozdaniem.  

 

Ad. 22. Ponowne rozpatrzenie wniosku dyrektora Zespołu Placówek Oświatowo-

Wychowawczych w Stalowej Woli w sprawie zwolnienia z opłat za pobyt w Bursie 

Międzyszkolnej wychowanków bursy – zawodników Klubu Sportowego STAL Stalowa Wola 

Piłkarska Spółka Akcyjna. 

Naczelnik Wydziału E Bożena Karlik przedstawiła ponowny wniosek dyrektora Zespołu Placówek 

Oświatowo-Wychowawczych w Stalowej Woli w sprawie zwolnienia z opłat za pobyt w Bursie 

Międzyszkolnej wychowanków bursy – zawodników Klubu Sportowego STAL Stalowa Wola 

Piłkarska Spółka Akcyjna, który miał być ponownie rozpatrzony po spotkaniu z Panem Prezesem 

Klubu Sportowego STAL i ustaleniu sposobu promocji Powiatu. Pan Starosta poinformował, 

że odbyła się rozmowa z Prezesem Klubu dnia 14 stycznia 2020 r. – Panem Mateuszem Nowakiem, 

który przedstawił plan promowania Powiatu przez Klub Sportowy STAL Stalowa Wola Piłkarska 

Spółka Akcyjna, a także przez jego zawodników. Wicestarosta Mariusz Sołtys powiedział, że będzie 

to na bieżąco monitorowane, zwrócił także uwagę na to, aby w związku z przyznawanym 

dofinansowaniem - logo Powiatu Stalowowolskiego znalazło się na stronie internetowej Klubu. 

Starosta Janusz Zarzeczny zapytał, czy członkowie Zarządu zgłaszają uwagi lub mają pytania 

do wniosku? Więcej uwag i pytań nie zgłoszono. Starosta zarządził głosowanie. 

Głosy: za-3, przeciw-0, wstrzymujące-0. 

Zarząd Powiatu pozytywnie rozpatrzył wniosek dyrektora Zespołu Placówek Oświatowo-

Wychowawczych w Stalowej Woli w sprawie zwolnienia z opłat za pobyt w Bursie Międzyszkolnej 

wychowanków bursy – zawodników Klubu Sportowego STAL Stalowa Wola Piłkarska Spółka Akcyjna. 

 

Ad. 23. Wniosek Spółdzielczego Domu Kultury w Stalowej Woli w sprawie wsparcia 

finansowego zadania pn. „Zimowa Laba”. 



 
 

Naczelnik Wydziału PKZ Tomasz Wosk poinformował, ze Dyrektor Spółdzielczego Domu Kultury 

w Stalowej Woli zwrócił się do Zarządu Powiatu z wnioskiem o wsparcie finansowe, w wysokości 

1 000, 00 zł, przedsięwzięcia kulturalnego pn. „Zimowa Laba”, organizowanego podczas 

tegorocznych ferii zimowych. W ramach zadania, Spółdzielczy Dom Kultury przygotował ciekawą 

ofertę kulturalną, pozwalającą na aktywny wypoczynek, z której będą mogły skorzystać dzieci 

w wieku przedszkolnym i szkolnym. nie tylko ze Stalowej Woli, ale również z terenu Powiatu 

Stalowowolskiego. Otrzymane środki finansowe, Wnioskodawca zamierza przeznaczyć 

na częściowe sfinansowanie spektaklu „NEMNO” z Rzeszowa oraz zajęć edukacyjnych dla dzieci 

z aktorami. Starosta Janusz Zarzeczny zapytał, czy członkowie Zarządu zgłaszają uwagi lub mają 

pytania do przedstawionego wniosku? Uwag i pytań nie zgłoszono. Starosta zarządził głosowanie. 

Głosy: za-3, przeciw-0, wstrzymujące-0. 

Zarzad Powiatu pozytywnie rozpatrzył wniosek Spółdzielczego Domu Kultury w Stalowej Woli 

w sprawie wsparcia finansowego zadania pn. „Zimowa Laba” i przyznał kwotę 800,00 zł, 

z przeznaczeniem wskazanym we wniosku. 

 

Ad. 24. Wniosek Prezesa Podkarpackiego Związku Piłki Nożnej w Stalowej Woli w sprawie 

wsparcia finansowego Gali Piłkarskiej połączonej z obchodami 20. lecia Związku”.  

Naczelnik Wydziału PKZ Tomasz Wosk przedstawił wniosek Prezesa Podkarpackiego Związku Piłki 

Nożnej w Stalowej Woli zwrócił się z wnioskiem do Starosty o wsparcie finansowe II Gali Piłkarskiej 

połączonej z obchodami 20. lecia Podokręgu Stalowa Wola, w którym zrzeszone są kluby piłkarskie 

z powiatów: stalowowolski, niżański, tarnobrzeski, kolbuszowski, rzeszowski, leżajski. Podczas 

organizowanej Gali, która odbędzie się 24 stycznia 2020 r. w „Dworze Galicja” w Rzeczycy Długiej, 

zostaną wręczone nagrody w 12 kategoriach, min. najlepsza drużyna, zawodnik, trener, 

młodzieżowiec, wychowawca młodzieży. Prezes Związku wnioskuje o ufundowanie przez Powiat 

nagród, w kwocie 1 000,00 zł, w kategorii „drużyna roku”. Członek Zarządu Pan Grzegorz Idec 

poinformował, ze najnowsze doniesienia medialne, mówią o tym, że Gala została odwołana 

w związku z przymusową restrukturyzacją Podkarpackiego Banku Spółdzielczego (w którym to 

banku Związek posiadał swoje konta). Pan Starosta powiedział, że nie dostał informacji 

o odwołaniu Gali i proponuje pozytywnie rozpatrzyć wniosek, a w przypadku otrzymania 

informacji o odwołaniu - o cofnięcie przyznanych środków w wysokości 1 000,00 zł. Starosta Janusz 

Zarzeczny zapytał, czy członkowie Zarządu zgłaszają uwagi lub mają pytania do przedstawionego 

wniosku? Uwag i pytań nie zgłoszono. Starosta zarządził głosowanie. 

Głosy: za-3, przeciw-0, wstrzymujące-0. 

Zarzad Powiatu pozytywnie rozpatrzył Wniosek Prezesa Podkarpackiego Związku Piłki Nożnej 

w Stalowej Woli w sprawie wsparcia finansowego Gali Piłkarskiej połączonej z obchodami 20. lecia 

Związku”. 

Ad. 25. Projekt uchwały Zarządu w sprawie zmian w budżecie Powiatu Stalowowolskiego 

na 2020 rok. 



 
 

Skarbnik Powiatu Elżbieta Kulpa przedstawiła projekt uchwały. Starosta Janusz Zarzeczny zapytał, 

czy członkowie Zarządu zgłaszają uwagi lub mają pytania do przedstawionego projektu uchwały? 

Uwag i pytań nie zgłoszono. Starosta zarządził głosowanie. 

Głosy: za-3, przeciw-0, wstrzymujące-0. 

Zarząd Powiatu podjął Uchwałę Nr 64/432/2020 w sprawie zmian w budżecie Powiatu 

Stalowowolskiego na 2020 rok. 

 

Ad. 26. Projekt uchwały Zarządu w sprawie przyjęcia projektu uchwały Rady Powiatu 

Stalowowolskiego w sprawie zmian w budżecie Powiatu Stalowowolskiego na 2020 rok. 

Skarbnik Powiatu Elżbieta Kulpa przedstawiła projekt uchwały. Starosta Janusz Zarzeczny zapytał, 

czy członkowie Zarządu zgłaszają uwagi lub mają pytania do przedstawionego projektu uchwały? 

Uwag i pytań nie zgłoszono. Starosta zarządził głosowanie. 

Głosy: za-3, przeciw-0, wstrzymujące-0. 

Zarząd Powiatu podjął Uchwałę Nr 64/433/2020 w sprawie przyjęcia projektu uchwały Rady Powiatu 

Stalowowolskiego w sprawie zmian w budżecie Powiatu Stalowowolskiego na 2020 rok. 

Ad. 27. Wniosek do Przewodniczącego Rady Powiatu o wprowadzenie do porządku obrad XV 

Sesji Rady Powiatu planowanej na dzień 29 stycznia 2020 roku punktów: 

1. Sprawozdanie z wysokości średnich wynagrodzeń nauczycieli na poszczególnych 

stopniach awansu zawodowego w szkołach i placówkach prowadzonych przez 

Powiat Stalowowolski za 2019 r. 

2. Projekt uchwały Rady Powiatu Stalowowolskiego w sprawie zatwierdzenia 

realizacji szóstej edycji projektu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej 

w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego Program Operacyjny Wiedza 

Edukacja Rozwój, oś priorytetowa I Rynek pracy otwarty dla wszystkich Działania 

1.1. Wsparcie osób młodych pozostających bez pracy na regionalnym rynku pracy – 

projekty pozakonkursowe Poddziałanie 1.1.1 Wsparcie udzielane z Europejskiego 

Funduszu Społecznego pn. „Aktywizacja osób młodych pozostających bez pracy 

w powiecie stalowowolskim (V)”. 

3. Projekt uchwały Rady Powiatu Stalowowolskiego w sprawie zatwierdzenia 

realizacji szóstej edycji projektu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej 

w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego Programu Operacyjnego 

Województwa Podkarpackiego na lata 2014 – 2020, Działanie 7.2 Poprawa sytuacji 

osób bezrobotnych na rynku pracy pn. „Aktywizacja osób powyżej 29 roku życia 

pozostających bez pracy w powiecie stalowowolskim (VI)”. 

4. Projekt uchwały Zarządu Powiatu Stalowowolskiego w sprawie przyjęcia projektu 

uchwały Rady Powiatu Stalowowolskiego w sprawie zmian w budżecie Powiatu 

Stalowowolskiego na 2020 rok.  

Starosta zarządził głosowanie za wprowadzeniem wniosku. 



 
 

Głosy: za-3, przeciw-0, wstrzymujące-0. 

Zarząd Powiatu przyjął wniosek do Przewodniczącego Rady Powiatu o wprowadzenie do porządku 

obrad XV Sesji Rady Powiatu planowanej na dzień 29 stycznia 2020 roku w/w punktów. 

 

Ad. 28. Przyjęcie protokołu 63/2019 z dnia 09 stycznia 2020 r.  

Starosta zapytał, czy członkowie Zarządu mają pytania lub uwagi do przedstawionego protokołu. 

Uwag i pytań nie zgłoszono. Starosta zarządził głosowanie. 

Głosy: za- 3, przeciw-0, wstrzymujące-0. 

Protokół został przyjęty. 

 

Ad. 29. Wolne wnioski. 

Skarbnik Powiatu Elżbieta Kulpa zwróciła się do Zarządu o wyrażenie opinii w sprawie poręczenia 

kredytu dla SP ZZOZ Powiatowego Szpitala w Stalowej Woli, aby dokonać oceny możliwości 

Powiatu w tym zakresie w związku z indywidualnymi wskaźnikami zadłużenia. Zarząd zdecydował 

o przygotowaniu projektów uchwał uwzględniających poręczenie (uchwała budżetowa, WPF) 

na podstawie 2 ofert przekazanych przez Dyrektora Sp ZZOZ Powiatowego Szpitala.  

 

Ad. 30. Zamknięcie posiedzenia.  

Starosta Janusz Zarzeczny zamknął posiedzenie Zarządu Powiatu. 

 

 

 

Protokołowała: 

Katarzyna Myszka 

 Janusz Zarzeczny 

Starosta Stalowowolski 

(podpisano kwalifikowanym podpisem elektronicznym) 


